
Średnia prędkość zw.: 35,29 km/h

M-ce
Numer 

start.
Urodzony Nazwisko  Imię Nazwa  klubu

Czas 

przejazdu

Różnica 

czasu

1. 14 20040420 RATAJCZAK Dominik OKK Olsztyn 08:30,44 00:00,00

2. 22 20040214 KACZOROWSKI Franciszek UKS Copernicus Toruń 08:45,53 00:15,09

3. 10 20040525 HOPPA Kacper GKS CARTUSIA Kartuzy 08:59,93 00:29,49

4. 30 20040806 ŻELAZOWSKI Michał OKK Olsztyn 09:11,69 00:41,25

5. 31 20040405 WASZEWSKI Marcin UKS Omega Gruta 09:15,88 00:45,44

6. 23 20040828 MARSKI Juliusz UKS Copernicus Toruń 09:21,92 00:51,48

7. 40 20050110 WŁODARCZYK Igor ORLIK ROGÓŹNO 09:25,51 00:55,07

8. 7 20041123 KOMOROWSKI Kacper UKS Robaczki Robakowo 09:28,19 00:57,75

9. 5 20040301 DĄBROWSKI Gracjan UKS Szaniec Świecie n/Osą 09:28,68 00:58,24

10. 20 20040421 WALENCIAK Paweł UKS Sokół Wielkie Rychnowo 09:33,21 01:02,77

11. 38 20040322 LASKOWSKI Radosław ORLIK ROGÓŹNO 09:36,66 01:06,22

12. 15 20040223 PIECZKOWSKI Oliver OKK Olsztyn 09:38,90 01:08,46

13. 36 20040403 RAFALIK Michał LUKS Grodno Nowogród 09:41,08 01:10,64

14. 13 20060929 GLAZIK Jacek MLKS Baszta Bytów 09:48,07 01:17,63

15. 12 20040925 BUCZKOWSKI Jakub KS Sprint Grębocin 09:48,09 01:17,65

16. 39 20041027 LASKOWSKI Kacper ORLIK ROGÓŹNO 09:48,93 01:18,49

17. 18 20051118 ŁĄTKOWSKI Dawid OKK Olsztyn 09:54,25 01:23,81

18. 9 20040211 SKRZYPKOWSKI Jakub GKS CARTUSIA Kartuzy 10:00,44 01:30,00

19. 2 20050218 ŚLEPSKI Kajetan Sopot 10:02,12 01:31,68

20. 37 20041216 PAWŁOWSKI Adam LUKS Grodno Nowogród 10:02,21 01:31,77

21. 21 20040806 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus Toruń 10:11,31 01:40,87

22. 16 20051110 SIEMIANOWSKI Mikołaj OKK Olsztyn 10:21,46 01:51,02

23. 25 20040911 ORCZYKOWSKI Bartosz UKS Dwójka Chełmża 10:28,25 01:57,81

24. 28 20050815 STRZYŻEWSKI Martin UKS Dwójka Chełmża 10:42,19 02:11,75

25. 35 20040520 WESOŁOWSKI Mateusz UKS Iskra M.Nieszawka 10:43,27 02:12,83

26. 19 20040930 ŚLIWKA Tymoteusz UKS Sokół Wielkie Rychnowo 10:45,19 02:14,75

27. 26 20050130 MAKAROWICZ Miłosz UKS Dwójka Chełmża 10:50,10 02:19,66

28. 24 20051018 NOWAKOWSKI Dawid UKS Copernicus Toruń 10:50,93 02:20,49

29. 6 20040604 BIEGAJSKI Paweł UKS Szaniec Świecie n/Osą 11:01,67 02:31,23

30. 4 20040227 MARCHLEWICZ Kacper UKS Szaniec Świecie n/Osą 11:10,98 02:40,54

31. 1 20041117 PĄSIEK Kornel UKS Tandem Grudziądz 11:12,35 02:41,91

32. 32 20051122 KRĘCISZ Kacper UKS Omega Gruta 11:24,38 02:53,94

33. 34 20060109 KAMIŃSKI Igor UKS Iskra M.Nieszawka 11:25,36 02:54,92

34. 27 20050228 WARJAS Jakub UKS Dwójka Chełmża 11:26,34 02:55,90

35. 17 20040517 SEGIEŃ Michał OKK Olsztyn 11:29,35 02:58,91

36. 33 20060826 GOŁOST Maciej UKS Iskra M.Nieszawka 12:00,99 03:30,55

37. 11 20050516 KOŚCIELSKI Szymon KS Sprint Grębocin 13:15,53 04:45,09

DNS 8 20040922 FLIS Szymon UKS Kijewo Królewskie

Komisja sędziowska w skadzie:
Jan Jurczak

Paweł Sarnecki
Łukasz Kamiński
Ryszard Cegielski
Michał Pryłowski
Robert Marszałkowski

DYSTANS: 5 km                                                  TRASA: Gruta - Jasiewo - Gruta

KATEGORIA  -  Żak

 W Y N I K I

ETAP I  -  JAZDA  INDYWIDUALNA  NA  CZAS

Gruta        11.06.2016 r.

Organizator: ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Gminy Gruta, Urząd Miasta i Gminy Łasin, UKS „OMEGA” Gruta,                                                                                              
Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 



Średnia prędkość zw.: 34,03 km/h

M-ce
Numer 

start.
Kod UCI Nazwisko  Imię Nazwa  klubu

Czas 

przejazdu

Różnica 

czasu

1. 124 20030615 WANKIEWICZ Olga UKS Copernicus Toruń 08:49,51 00:00,00

2. 116 20020903 RÓŻYŃSKA Karolina UKS Orion Gm. Grudziądz 08:54,12 00:04,61

3. 127 20030414 SZMANIA Kinga UKS Dwójka Chełmża 09:04,84 00:15,33

4. 112 20021014 KULCZYK Sylwia UKS Orion Gm. Grudziądz 09:13,96 00:24,45

5. 119 20030203 MATCZAK Paulina UKS Sokół Wilekie Rychnowo 09:15,64 00:26,13

6. 107 20020105 BIEGAJSKA Agata UKS Szaniec Świecie nad Osą 09:15,69 00:26,18

7. 132 *20040208 WRÓBLEWSKA Weronika LUKS Grodno Nowogród 09:16,12 00:26,61

8. 110 20030902 WESTFALEWSKA Weronika UKS Robaczki Robakowo 09:26,96 00:37,45

9. 118 *20040107 KOWALSKA Agata UKS Sokół Wilekie Rychnowo 09:29,86 00:40,35

10. 130 *20040622 TRACKA Maja UKS Omega Gruta 09:34,49 00:44,98

11. 133 20030917 WŁODARCZYK Julia ORLIK ROGÓŹNO 09:36,51 00:47,00

12. 137 20030613 MILDA Viktoria ORLIK ROGÓŹNO 09:37,83 00:48,32

13. 122 20020925 ZDUŃCZYK Agata OKK Olsztyn 09:44,02 00:54,51

14. 131 *20040811 BONAS Kaja UKS Omega Gruta 09:45,94 00:56,43

15. 123 20020306 MARCZAK Edyta GKS Cartusia Kartuzy 09:46,51 00:57,00

16. 121 *20041223 KARPIŃSKA Karolina BASZTA Bytów 09:48,19 00:58,68

17. 106 *20040114 CZERWIŃSKA Ewelina UKS Orion Gm. Grudziądz 09:49,68 01:00,17

18. 111 20031019 WIKLIŃSKA Iga UKS Orion Gm. Grudziądz 09:50,47 01:00,96

19. 129 20020912 ŚREDZIŃSKA Katarzyna UKS Omega Gruta 09:52,97 01:03,46

20. 103 20030808 GROSZEWSKA Wiktoria UKS Orion Gm. Grudziądz 09:55,10 01:05,59

21. 114 20021016 SIWIEC Sabina UKS Robaczki Robakowo 09:55,82 01:06,31

22. 125 20020124 JAGIELSKA Julia UKS Copernicus Toruń 09:58,30 01:08,79

23. 120 *20040904 TOMASZEWSKA Anita UKS Sokół Wilekie Rychnowo 10:09,14 01:19,63

24. 117 20030923 URBAN Karolina UKS Robaczki Robakowo 10:10,04 01:20,53

25. 104 20031229 ADAMCZYK Oliwia UKS Tandem Grudziądz 10:11,59 01:22,08

26. 138 20020301 JUREK Kornelia ORLIK ROGÓŹNO 10:12,70 01:23,19

27. 113 *20040922 KAMIŃSKA Iga UKS Robaczki Robakowo 10:16,44 01:26,93

28. 134 20031216 MARSZAŁEK Aleksandra ORLIK ROGÓŹNO 10:22,42 01:32,91

29. 105 20031117 NOWACKA Julia UKS Orion Gm. Grudziądz 10:23,78 01:34,27

30. 126 20030912 OLSZEWSKA Maja UKS Copernicus Toruń 10:25,63 01:36,12

31. 135 *20050404 KUDLEWSKA Klaudia ORLIK ROGÓŹNO 10:45,05 01:55,54

32. 102 20030214 FALKOWSKA Wiktoria UKS Orion Gm. Grudziądz 10:45,82 01:56,31

33. 115 20020519 LATKO Andżelika UKS Robaczki Robakowo 10:48,56 01:59,05

34. 101 20031229 TALKOWSKA Marta UKS Orion Gm. Grudziądz 10:50,82 02:01,31

35. 136 *20040227 MURAWSKA Nikola ORLIK ROGÓŹNO 10:58,87 02:09,36

36. 100 20020116 ŚLIWIŃSKA Natalia BELTA TEAM Gdańsk 11:05,52 02:16,01

37. 128 *20050506 KOWALCZYK Kinga UKS Dwójka Chełmża 12:20,45 03:30,94

Komisja sędziowska w skadzie:

Jan Jurczak

Paweł Sarnecki
Łukasz Kamiński
Ryszard Cegielski
Michał Pryłowski
Robert Marszałkowski

DYSTANS: 5 km                                                  TRASA: Gruta - Jasiewo - Gruta

KATEGORIA  -  Młodziczka

 W Y N I K I

ETAP I  -  JAZDA  INDYWIDUALNA  NA  CZAS

Gruta        11.06.2016 r.

Organizator: ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Gminy Gruta, Urząd Miasta i Gminy Łasin, UKS „OMEGA” Gruta,                                                                                              
Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 



Średnia prędkość zw.: 39,3 km/h

M-ce
Numer 

start.
Kod UCI Nazwisko  Imię Nazwa  klubu

Czas 

przejazdu

Różnica 

czasu

1. 34 20020918 FRĄTCZAK Radosław UKS Copernicus Toruń 07:38,42 00:00,00

2. 21 20021102 SUSZKO Aleksander MLKS Baszta Bytów 07:52,66 00:14,24

3. 33 20021002 KUBACKI Sebastian UKS Omega Gruta 07:52,91 00:14,49

4. 35 20020121 ŻEBROWSKI Dominik UKS Copernicus Toruń 07:54,71 00:16,29

5. 58 20020815 LEWANDOWSKI Radosław LUKS Grodno Nowogród 07:57,69 00:19,27

6. 16 20020713 MAŁKIEWICZ Bartosz UKS Sokół Wielkie Rychnowo 08:03,53 00:25,11

7. 9 20020316 CHUDZIŃSKI Philip SK Gruczno 08:10,29 00:31,87

8. 44 20030412 SAWICKI Mateusz UKS Kometa Obrowo 08:12,01 00:33,59

9. 24 20020418 RABIZO Filip UKS Przyjaźń Bartoszyce 08:12,16 00:33,74

10. 12 20020920 GRZENKOWICZ Maksymilian GKS Cartusia Kartuzy 08:15,28 00:36,86

11. 8 20030104 DOBRZYŃSKI Tomasz UKS Robaczki Robakowo 08:20,74 00:42,32

12. 10 20030325 KWIATKOWSKI Damian SK Gruczno 08:23,67 00:45,25

13. 32 20020914 ŚREDZIŃSKI Filip UKS Omega Gruta 08:30,20 00:51,78

14. 43 20030311 WRÓBLEWSKI Kamil UKS Copernicus Toruń 08:32,06 00:53,64

15. 54 20020927 FĄK Maciej UKS Iskra M.Nieszawka 08:37,33 00:58,91

16. 41 20020326 RANISZEWSKI Damian UKS Copernicus Toruń 08:42,55 01:04,13

17. 36 20020515 MIKA Hubert UKS Copernicus Toruń 08:43,40 01:04,98

18. 46 20020628 KRĘŻEL Łukasz UKS Copernicus Toruń 08:44,82 01:06,40

19. 14 20031121 BŁOTNICKI Damian UKS Copernicus Toruń 08:50,21 01:11,79

20. 13 20030426 KRZYŻYKOWSKI Jakub KS Sprint Grębocin 08:52,29 01:13,87

21. 19 20020212 KUFLEWSKI Bartosz MLKS Baszta Bytów 08:56,88 01:18,46

22. 39 20020929 BUCHALSKI Łukasz UKS Copernicus Toruń 08:56,98 01:18,56

23. 40 20020126 ORDOŃSKI Jakub UKS Copernicus Toruń 08:58,02 01:19,60

24. 23 20020726 WELENS Szymon UKS Przyjaźń Bartoszyce 08:59,65 01:21,23

25. 26 20020306 JASIŃSKI Michał UKS Dwójka Chełmża 09:06,57 01:28,15

26. 31 20031013 STAPEL Mateusz UKS Przyjaźń Bartoszyce 09:07,23 01:28,81

27. 52 20020215 WĄSIEWSKI Krzysztof UKS Copernicus Toruń 09:08,55 01:30,13

28. 18 20031022 MARZEC Rafał UKS Sokół Wielkie Rychnowo 09:10,59 01:32,17

29. 56 20030727 DĘBICKI Miłosz LUKS Grodno Nowogród 09:13,94 01:35,52

30. 37 20020619 ZAJKO Patryk UKS Copernicus Toruń 09:14,25 01:35,83

31. 45 20030314 DERĘGOWSKI Przemysław UKS Copernicus Toruń 09:15,64 01:37,22

32. 50 20030712 KORNIAK Szymon UKS Copernicus Toruń 09:18,54 01:40,12

33. 25 20030607 GOŁKIEWICZ Kacper UKS Przyjaźń Bartoszyce 09:18,97 01:40,55

34. 49 20030303 SZYMAŃSKI Marcin UKS Copernicus Toruń 09:19,91 01:41,49

DYSTANS: 5 km                                                  TRASA: Gruta - Jasiewo - Gruta

KATEGORIA  -  Młodzik

 W Y N I K I

ETAP I  -  JAZDA  INDYWIDUALNA  NA  CZAS

Gruta        11.06.2016 r.

Organizator: ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Gminy Gruta, Urząd Miasta i Gminy Łasin, UKS „OMEGA” Gruta,                                                                                              
Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 



35. 3 20020804 KAMIŃSKI Dominik UKS Szaniec Świecie n/Osą 09:21,27 01:42,85

36. 57 20030421 KRZAK Jakub LUKS Grodno Nowogród 09:25,30 01:46,88

37. 2 20030617 KWIATKOWSKI Patryk UKS Orion Gm. Grudziądz 09:26,81 01:48,39

38. 29 20030211 RZĄCA Michał UKS Omega Gruta 09:26,93 01:48,51

39. 38 20021108 DĄDALSKI Mateusz UKS Copernicus Toruń 09:39,01 02:00,59

40. 22 20031001 TARGOŃSKI Marcin OKK Olsztyn 09:39,25 02:00,83

41. 11 20031006 WALECKI Paweł UKS Kijewo Królewskie 09:41,63 02:03,21

42. 59 20030404 SZCZEPAŃSKI Michał ORLIK ROGÓŹNO 09:48,34 02:09,92

43. 51 20031120 GOŁĘBIEWSKI Mikołaj UKS Copernicus Toruń 09:49,10 02:10,68

44. 17 20031111 SĘK Kacper UKS Sokół Wielkie Rychnowo 09:50,59 02:12,17

45. 55 20030601 WESOŁOWSKI Robert UKS Iskra M.Nieszawka 09:52,41 02:13,99

46. 30 20030109 ARBSZAITIS Sebastian UKS Omega Gruta 09:54,98 02:16,56

47. 20 20030927 KOLASIŃSKI Mateusz OKK Olsztyn 09:58,90 02:20,48

48. 53 20021215 RUSZKOWSKI Michał UKS Copernicus Toruń 10:04,57 02:26,15

49. 42 20021216 MAŁEK Miłosz UKS Copernicus Toruń 10:04,78 02:26,36

50. 1 20030909 TRZASKOWSKI Szymon UKS Tandem Grudziądz 10:05,91 02:27,49

51. 47 20030303 WILIŃSKI Maciej UKS Copernicus Toruń 10:13,07 02:34,65

52. 48 20030610 BALINOWSKI Jakub UKS Copernicus Toruń 10:14,18 02:35,76

53. 60 20030727 GUTOWSKI Oskar UKS Sokół Wielkie Rychnowo 10:15,67 02:37,25

54. 15 20030912 WOCHNA Damian KS Sprint Grębocin 10:17,26 02:38,84

55. 4 20030729 JAROS Nikodem UKS Szaniec Świecie n/Osą 10:22,24 02:43,82

56. 27 20030616 KOSTRZEWSKI Marek UKS Omega Gruta 10:42,55 03:04,13

DNS 28 2002 TYDA Jakub UKS Omega Gruta

Komisja sędziowska w skadzie:

Jan Jurczak

Paweł Sarnecki

Łukasz Kamiński

Ryszard Cegielski

Michał Pryłowski

Robert Marszałkowski



Średnia prędkość zw.: 34,42 km/h

M-ce
Numer 

start.
Kod UCI Nazwisko  Imię Nazwa  klubu

Czas 

przejazdu

Różnica 

czasu

1. 103 20000510 SZYSZKA Julia UKS Orion Gm. Grudziądz 08:43,39 00:00,00

2. 100 20001214 BYKOWSKA Dominika UKS Tandem Grudziądz 08:46,77 00:03,38

3. 102 20000815 ŚREDZIŃSKA Agata UKS Omega Gruta 08:57,52 00:14,13

4. 106 20000414 CZAPLICKA Małgorzata UKS Iskra Mała Nieszawka 09:09,79 00:26,40

5. 105 20010130 STAPEL Weronika ALKS STAL Ocetix Grudziądz 09:34,31 00:50,92

6. 104 20010508 KREFTA Martyna MLKS BASZTA Bytów 09:38,20 00:54,81

DNS 101 20001202 CIARKOWSKA Dominika UKS Szaniec Świecie nad Osą

Komisja sędziowska w skadzie:

Jan Jurczak

Paweł Sarnecki

Łukasz Kamiński

Ryszard Cegielski

Michał Pryłowski

Robert Marszałkowski

DYSTANS: 5 km                                                  TRASA: Gruta - Jasiewo - Gruta

KATEGORIA  -  Juniorka młodsza

 W Y N I K I

ETAP I  -  JAZDA  INDYWIDUALNA  NA  CZAS

Gruta        11.06.2016 r.

Organizator: ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Gminy Gruta, Urząd Miasta i Gminy Łasin, UKS „OMEGA” Gruta,                                                                                              

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 



M-ce
Numer 

start.
Urodzony Nazwisko  Imię Nazwa  klubu Czas Pkt.

1. 14 20040420 RATAJCZAK Dominik OKK Olsztyn 00:14:46 25

2. 10 20040525 HOPPA Kacper GKS CARTUSIA Kartuzy 13

3. 22 20040214 KACZOROWSKI Franciszek UKS Copernicus Toruń 6

4. 38 20040322 LASKOWSKI Radosław ORLIK ROGÓŹNO 2

5. 30 20040806 ŻELAZOWSKI Michał OKK Olsztyn
6. 7 20041123 KOMOROWSKI Kacper UKS Robaczki Robakowo
7. 31 20040405 WASZEWSKI Marcin UKS Omega Gruta
8. 37 20041216 PAWŁOWSKI Adam LUKS Grodno Nowogród
9. 40 20050110 WŁODARCZYK Igor ORLIK ROGÓŹNO

10. 39 20041027 LASKOWSKI Kacper ORLIK ROGÓŹNO
11. 20 20040421 WALENCIAK Paweł UKS Sokół Wielkie Rychnowo
12. 36 20040403 RAFALIK Michał LUKS Grodno Nowogród
13. 5 20040301 DĄBROWSKI Gracjan UKS Szaniec Świecie n/Osą
14. 23 20040828 MARSKI Juliusz UKS Copernicus Toruń
15. 9 20040211 SKRZYPKOWSKI Jakub GKS CARTUSIA Kartuzy
16. 25 20040911 ORCZYKOWSKI Bartosz UKS Dwójka Chełmża 
17. 12 20040925 BUCZKOWSKI Jakub KS Sprint Grębocin
18. 16 20051110 SIEMIANOWSKI Mikołaj OKK Olsztyn
19. 21 20040806 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus Toruń
20. 19 20040930 ŚLIWKA Tymoteusz UKS Sokół Wielkie Rychnowo
21. 6 20040604 BIEGAJSKI Paweł UKS Szaniec Świecie n/Osą
22. 24 20051018 NOWAKOWSKI Dawid UKS Copernicus Toruń
23. 2 20050218 ŚLEPSKI Kajetan Sopot
24. 17 20040517 SEGIEŃ Michał OKK Olsztyn
25. 11 20050516 KOŚCIELSKI Szymon KS Sprint Grębocin
26. 4 20040227 MARCHLEWICZ Kacper UKS Szaniec Świecie n/Osą
27. 15 20040223 PIECZKOWSKI Oliver OKK Olsztyn
28. 26 20050130 MAKAROWICZ Miłosz UKS Dwójka Chełmża 
29. 28 20050815 STRZYŻEWSKI Martin UKS Dwójka Chełmża 
30. 27 20050228 WARJAS Jakub UKS Dwójka Chełmża 

Komisja sędziowska w skadzie:

Jan Jurczak

Paweł Sarnecki
Łukasz Kamiński
Ryszard Cegielski
Michał Pryłowski
Robert Marszałkowski
k. Andrzej Bonas

KATEGORIA  -  Żak

Organizator: ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Gminy Gruta, Urząd Miasta i Gminy Łasin, UKS „OMEGA” Gruta,                                                                                              
Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 

Dystans: 10 km - 10 okrążeń trasy                Trasa okrężna:  Łasin Rynek - ul. 700-Lecia - Podmurna - Zamkowa - Kościelna - Rynek

Średnia prędkość zw.: 40,63 km/h

ETAP II  -  KRYTERIUM  ULICZNE

Łasin                11.06.2016 r.

 W Y N I K I



M-ce
Numer 

start.
Kod UCI Nazwisko  Imię Nazwa  klubu Czas Pkt.

1. 124 20030615 WANKIEWICZ Olga UKS Copernicus Toruń 00:15:02 23

2. 107 20020105 BIEGAJSKA Agata UKS Szaniec Świecie nad Osą 6

3. 116 20020903 RÓŻYŃSKA Karolina UKS Orion Gm. Grudziądz 6

4. 119 20030203 MATCZAK Paulina UKS Sokół Wilekie Rychnowo 4

5. 100 20020116 ŚLIWIŃSKA Natalia BELTA TEAM Gdańsk 3

6. 131 *20040811 BONAS Kaja UKS Omega Gruta 2

7. 110 20030902 WESTFALEWSKA Weronika UKS Robaczki Robakowo 1

8. 112 20021014 KULCZYK Sylwia UKS Orion Gm. Grudziądz 1

9. 130 *20040622 TRACKA Maja UKS Omega Gruta
10. 132 *20040208 WRÓBLEWSKA Weronika LUKS Grodno Nowogród
11. 123 20020306 MARCZAK Edyta GKS Cartusia Kartuzy
12. 133 20030917 WŁODARCZYK Julia ORLIK ROGÓŹNO
13. 114 20021016 SIWIEC Sabina UKS Robaczki Robakowo
14. 137 20030613 MILDA Viktoria ORLIK ROGÓŹNO
15. 117 20030923 URBAN Karolina UKS Robaczki Robakowo
16. 127 20030414 SZMANIA Kinga UKS Dwójka Chełmża
17. 111 20031019 WIKLIŃSKA Iga UKS Orion Gm. Grudziądz
18. 118 *20040107 KOWALSKA Agata UKS Sokół Wilekie Rychnowo
19. 122 20020925 ZDUŃCZYK Agata OKK Olsztyn
20. 129 20020912 ŚREDZIŃSKA Katarzyna UKS Omega Gruta
21. 113 *20040922 KAMIŃSKA Iga UKS Robaczki Robakowo
22. 125 20020124 JAGIELSKA Julia UKS Copernicus Toruń
23. 134 20031216 MARSZAŁEK Aleksandra ORLIK ROGÓŹNO
24. 126 20030912 OLSZEWSKA Maja UKS Copernicus Toruń
25. 104 20031229 ADAMCZYK Oliwia UKS Tandem Grudziądz
26. 103 20030808 GROSZEWSKA Wiktoria UKS Orion Gm. Grudziądz
27. 135 *20050404 KUDLEWSKA Klaudia ORLIK ROGÓŹNO
28. 136 *20040227 MURAWSKA Nikola ORLIK ROGÓŹNO
29. 120 *20040904 TOMASZEWSKA Anita UKS Sokół Wilekie Rychnowo
30. 105 20031117 NOWACKA Julia UKS Orion Gm. Grudziądz
31. 115 20020519 LATKO Andżelika UKS Robaczki Robakowo

Komisja sędziowska w skadzie:

Jan Jurczak

Paweł Sarnecki
Łukasz Kamiński
Ryszard Cegielski
Michał Pryłowski
Robert Marszałkowski
k. Andrzej Bonas

ETAP II  -  KRYTERIUM  ULICZNE

Łasin                11.06.2016 r.

 W Y N I K I

KATEGORIA  -  Młodziczka

Organizator: ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Gminy Gruta, Urząd Miasta i Gminy Łasin, UKS „OMEGA” Gruta,                                                                                              
Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 

Dystans: 10 km - 10 okrążeń trasy              Trasa okrężna:  Łasin Rynek - ul. 700-Lecia - Podmurna - Zamkowa - Kościelna - Rynek

Średnia prędkość zw.: 39,91 km/h



M-ce
Numer 

start.
Kod UCI Nazwisko  Imię Nazwa  klubu Czas Pkt.

1. 21 20021102 SUSZKO Aleksander MLKS Baszta Bytów 00:21:25 32

2. 33 20021002 KUBACKI Sebastian UKS Omega Gruta 15

3. 54 20020927 FĄK Maciej UKS Iskra M.Nieszawka 6

4. 58 20020815 LEWANDOWSKI Radosław LUKS Grodno Nowogród 5

5. 32 20020914 ŚREDZIŃSKI Filip UKS Omega Gruta 5

6. 10 20030325 KWIATKOWSKI Damian SK Gruczno 2

7. 9 20020316 CHUDZIŃSKI Philip SK Gruczno 2

8. 34 20020918 FRĄTCZAK Radosław UKS Copernicus Toruń
9. 16 20020713 MAŁKIEWICZ Bartosz UKS Sokół Wielkie Rychnowo

10. 35 20020121 ŻEBROWSKI Dominik UKS Copernicus Toruń
11. 44 20030412 SAWICKI Mateusz UKS Kometa Obrowo
12. 43 20030311 WRÓBLEWSKI Kamil UKS Copernicus Toruń
13. 50 20030712 KORNIAK Szymon UKS Copernicus Toruń
14. 8 20030104 DOBRZYŃSKI Tomasz UKS Robaczki Robakowo
15. 41 20020326 RANISZEWSKI Damian UKS Copernicus Toruń
16. 19 20020212 KUFLEWSKI Bartosz MLKS Baszta Bytów
17. 45 20030314 DERĘGOWSKI Przemysław UKS Copernicus Toruń
18. 52 20020215 WĄSIEWSKI Krzysztof UKS Copernicus Toruń
19. 23 20020726 WELENS Szymon UKS Przyjaźń Bartoszyce
20. 57 20030421 KRZAK Jakub LUKS Grodno Nowogród
21. 37 20020619 ZAJKO Patryk UKS Copernicus Toruń
22. 39 20020929 BUCHALSKI Łukasz UKS Copernicus Toruń
23. 49 20030303 SZYMAŃSKI Marcin UKS Copernicus Toruń
24. 30 20030109 ARBSZAITIS Sebastian UKS Omega Gruta
25. 17 20031111 SĘK Kacper UKS Sokół Wielkie Rychnowo
26. 18 20031022 MARZEC Rafał UKS Sokół Wielkie Rychnowo
27. 29 20030211 RZĄCA Michał UKS Omega Gruta
28. 26 20020306 JASIŃSKI Michał UKS Dwójka Chełmża
29. 51 20031120 GOŁĘBIEWSKI Mikołaj UKS Copernicus Toruń
30. 55 20030601 WESOŁOWSKI Robert UKS Iskra M.Nieszawka
31. 56 20030727 DĘBICKI Miłosz LUKS Grodno Nowogród
32. 22 20031001 TARGOŃSKI Marcin OKK Olsztyn
33. 15 20030912 WOCHNA Damian KS Sprint Grębocin
34. 3 20020804 KAMIŃSKI Dominik UKS Szaniec Świecie n/Osą
35. 20 20030927 KOLASIŃSKI Mateusz OKK Olsztyn
36. 60 20030727 GUTOWSKI Oskar UKS Sokół Wielkie Rychnowo
37. 53 20021215 RUSZKOWSKI Michał UKS Copernicus Toruń
38. 47 20030303 WILIŃSKI Maciej UKS Copernicus Toruń
39. 42 20021216 MAŁEK Miłosz UKS Copernicus Toruń
40. 38 20021108 DĄDALSKI Mateusz UKS Copernicus Toruń
41. 27 20030616 KOSTRZEWSKI Marek UKS Omega Gruta
42. 4 20030729 JAROS Nikodem UKS Szaniec Świecie n/Osą

DNF 12 20020920 GRZENKOWICZ Maksymilian GKS Cartusia Kartuzy

Komisja sędziowska w skadzie:

Jan Jurczak

Paweł Sarnecki
Łukasz Kamiński
Ryszard Cegielski
Michał Pryłowski
Robert Marszałkowski
k. Andrzej Bonas

ETAP II  -  KRYTERIUM  ULICZNE

Łasin                11.06.2016 r.

 W Y N I K I

KATEGORIA  -  Młodzik

Organizator: ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Gminy Gruta, Urząd Miasta i Gminy Łasin, UKS „OMEGA” Gruta,                                                                                              
Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 

Dystans: 15 km - 15 okrążeń trasy                 Trasa okrężna:  Łasin Rynek - ul. 700-Lecia - Podmurna - Zamkowa - Kościelna - Rynek

Średnia prędkość zw.: 42,02 km/h



M-ce
Numer 

start.
Kod UCI Nazwisko  Imię Nazwa  klubu Czas Pkt.

1. 103 20000510 SZYSZKA Julia UKS Orion Gm. Grudziądz 00:14:52 20

2. 101 20001202 CIARKOWSKA Dominika UKS Szaniec Świecie nad Osą 15

3. 100 20001214 BYKOWSKA Dominika UKS Tandem Grudziądz 6

4. 102 20000815 ŚREDZIŃSKA Agata UKS Omega Gruta 5

5. 106 20000414 CZAPLICKA Małgorzata UKS Iskra Mała Nieszawka

6. 104 20010508 KREFTA Martyna MLKS BASZTA Bytów

7. 105 20010130 STAPEL Weronika ALKS STAL Ocetix Grudziądz

Komisja sędziowska w skadzie:

Jan Jurczak

Paweł Sarnecki

Łukasz Kamiński

Ryszard Cegielski

Michał Pryłowski

Robert Marszałkowski

k. Andrzej Bonas

KATEGORIA  -  Juniorka młodsza

Organizator: ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Gminy Gruta, Urząd Miasta i Gminy Łasin, UKS „OMEGA” Gruta,                                                                                              

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 

Dystans: 10 km - 10 okrążeń trasy          Trasa okrężna:  Łasin Rynek - ul. 700-Lecia - Podmurna - Zamkowa - Kościelna - Rynek

Średnia prędkość zw.: 40,36 km/h

ETAP II  -  KRYTERIUM  ULICZNE

Łasin                11.06.2016 r.

 W Y N I K I



M-ce
Numer 
start.

Urodzony Nazwisko  Imię Nazwa  klubu Czas

1. 14 20040420 RATAJCZAK Dominik OKK Olsztyn 00:31:15
2. 10 20040525 HOPPA Kacper GKS CARTUSIA Kartuzy
3. 38 20040322 LASKOWSKI Radosław ORLIK ROGÓŹNO
4. 22 20040214 KACZOROWSKI Franciszek UKS Copernicus Toruń
5. 7 20041123 KOMOROWSKI Kacper UKS Robaczki Robakowo
6. 30 20040806 ŻELAZOWSKI Michał OKK Olsztyn
7. 20 20040421 WALENCIAK Paweł UKS Sokół Wielkie Rychnowo
8. 36 20040403 RAFALIK Michał LUKS Grodno Nowogród
9. 5 20040301 DĄBROWSKI Gracjan UKS Szaniec Świecie n/Osą
10. 31 20040405 WASZEWSKI Marcin UKS Omega Gruta
11. 37 20041216 PAWŁOWSKI Adam LUKS Grodno Nowogród
12. 9 20040211 SKRZYPKOWSKI Jakub GKS CARTUSIA Kartuzy
13. 3 20040115 SZYMAŃSKI Bartosz UKS Szaniec Świecie n/Osą
14. 23 20040828 MARSKI Juliusz UKS Copernicus Toruń
15. 40 20050110 WŁODARCZYK Igor ORLIK ROGÓŹNO
16. 21 20040806 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus Toruń
17. 25 20040911 ORCZYKOWSKI Bartosz UKS Dwójka Chełmża 
18. 45 20050318 SOBIERAJ Jan BELTA TEAM Gdańsk
19. 19 20040930 ŚLIWKA Tymoteusz UKS Sokół Wielkie Rychnowo
20. 39 20041027 LASKOWSKI Kacper ORLIK ROGÓŹNO
21. 18 20051118 ŁĄTKOWSKI Dawid OKK Olsztyn
22. 15 20040223 PIECZKOWSKI Oliver OKK Olsztyn
23. 2 20050218 ŚLEPSKI Kajetan Sopot
24. 1 20041117 PĄSIEK Kornel UKS Tandem Grudziądz
25. 35 20040520 WESOŁOWSKI Mateusz UKS Iskra M.Nieszawka
26. 41 20060119 JASIŃSKI Miłosz UKS Robaczki Robakowo
27. 42 20060223 SKOWRON Kamil UKS Robaczki Robakowo
28. 44 20061015 BARTNIK Kacper BELTA TEAM Gdańsk
29. 17 20040517 SEGIEŃ Michał OKK Olsztyn
30. 33 20060826 GOŁOST Maciej UKS Iskra M.Nieszawka
31. 34 20060109 KAMIŃSKI Igor UKS Iskra M.Nieszawka
32. 43 20050128 ZIÓŁKOWSKI Mateusz UKS Robaczki Robakowo
33. 4 20040227 MARCHLEWICZ Kacper UKS Szaniec Świecie n/Osą
34. 6 20040604 BIEGAJSKI Paweł UKS Szaniec Świecie n/Osą
35. 32 20051122 KRĘCISZ Kacper UKS Omega Gruta

DNF 11 20050516 KOŚCIELSKI Szymon KS Sprint Grębocin

DNS 12 20040925 BUCZKOWSKI Jakub KS Sprint Grębocin

Komisja sędziowska w skadzie:

Jan Jurczak
Paweł Sarnecki
Łukasz Kamiński
Ryszard Cegielski
Michał Pryłowski
Robert Marszałkowski
k. Andrzej Bonas

 W Y N I K I

ETAP III  -  START  WSPÓLNY

Słup               12.06.2016 r.

Organizator: ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Gminy Gruta, Urząd Miasta i Gminy Łasin, UKS „OMEGA” Gruta,                                                                                              
Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 

Dystans: 18 km - 2 okrążenia trasy                               Trasa okrężna:  Słup - Jasiewo - Gruta - Orle - Słup

KATEGORIA  -  Żak Średnia prędkość zw.: 34,56 km/h



M-ce
Numer 

start.
Kod UCI Nazwisko  Imię Nazwa  klubu Czas

1. 124 20030615 WANKIEWICZ Olga UKS Copernicus Toruń 00:31:15

2. 119 20030203 MATCZAK Paulina UKS Sokół Wilekie Rychnowo
3. 117 20030923 URBAN Karolina UKS Robaczki Robakowo
4. 118 *20040107 KOWALSKA Agata UKS Sokół Wilekie Rychnowo
5. 116 20020903 RÓŻYŃSKA Karolina UKS Orion Gm. Grudziądz
6. 132 *20040208 WRÓBLEWSKA Weronika LUKS Grodno Nowogród
7. 127 20030414 SZMANIA Kinga UKS Dwójka Chełmża
8. 141 *20041105 CHYLIŃSKA Zuzanna BELTA TEAM Gdańsk
9. 106 *20040114 CZERWIŃSKA Ewelina UKS Orion Gm. Grudziądz
10. 113 *20040922 KAMIŃSKA Iga UKS Robaczki Robakowo
11. 136 *20040227 MURAWSKA Nikola ORLIK ROGÓŹNO
12. 137 20030613 MILDA Viktoria ORLIK ROGÓŹNO
13. 112 20021014 KULCZYK Sylwia UKS Orion Gm. Grudziądz
14. 110 20030902 WESTFALEWSKA Weronika UKS Robaczki Robakowo
15. 125 20020124 JAGIELSKA Julia UKS Copernicus Toruń
16. 100 20020116 ŚLIWIŃSKA Natalia BELTA TEAM Gdańsk
17. 114 20021016 SIWIEC Sabina UKS Robaczki Robakowo
18. 130 *20040622 TRACKA Maja UKS Omega Gruta
19. 129 20020912 ŚREDZIŃSKA Katarzyna UKS Omega Gruta
20. 131 *20040811 BONAS Kaja UKS Omega Gruta
21. 142 20020111 FIRKOWSKA Zuzanna BELTA TEAM Gdańsk
22. 126 20030912 OLSZEWSKA Maja UKS Copernicus Toruń
23. 104 20031229 ADAMCZYK Oliwia UKS Tandem Grudziądz
24. 105 20031117 NOWACKA Julia UKS Orion Gm. Grudziądz
25. 120 *20040904 TOMASZEWSKA Anita UKS Sokół Wilekie Rychnowo
26. 135 *20050404 KUDLEWSKA Klaudia ORLIK ROGÓŹNO
27. 108 *20040405 PUCZYŃSKA Amelia UKS Szaniec Świecie nad Osą
28. 107 20020105 BIEGAJSKA Agata UKS Szaniec Świecie nad Osą
29. 101 20031229 TALKOWSKA Marta UKS Orion Gm. Grudziądz
30. 139 *20051222 OSTAŁOWSKA Zuzanna UKS Robaczki Robakowo

DNF 133 20030917 WŁODARCZYK Julia ORLIK ROGÓŹNO
DNF 134 20031216 MARSZAŁEK Aleksandra ORLIK ROGÓŹNO
DNF 122 20020925 ZDUŃCZYK Agata OKK Olsztyn
DNF 102 20030214 FALKOWSKA Wiktoria UKS Orion Gm. Grudziądz

Komisja sędziowska w skadzie:

Jan Jurczak

Paweł Sarnecki
Łukasz Kamiński
Ryszard Cegielski
Michał Pryłowski
Robert Marszałkowski
k. Andrzej Bonas

 W Y N I K I

ETAP III  -  START  WSPÓLNY

Słup               12.06.2016 r.

Organizator: ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Gminy Gruta, Urząd Miasta i Gminy Łasin, UKS „OMEGA” Gruta,                                                                                              
Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 

Dystans: 18 km - 2 okrążenia trasy                               Trasa okrężna:  Słup - Jasiewo - Gruta - Orle - Słup

KATEGORIA  -  Młodziczka Średnia prędkość zw.: 34,56 km/h



M-ce
Numer 

start.
Kod UCI Nazwisko  Imię Nazwa  klubu Czas

1. 8 20030104 DOBRZYŃSKI Tomasz UKS Robaczki Robakowo 00:58:10

2. 33 20021002 KUBACKI Sebastian UKS Omega Gruta
3. 58 20020815 LEWANDOWSKI Radosław LUKS Grodno Nowogród
4. 9 20020316 CHUDZIŃSKI Philip SK Gruczno
5. 24 20020418 RABIZO Filip UKS Przyjaźń Bartoszyce
6. 39 20020929 BUCHALSKI Łukasz UKS Copernicus Toruń
7. 16 20020713 MAŁKIEWICZ Bartosz UKS Sokół Wielkie Rychnowo
8. 35 20020121 ŻEBROWSKI Dominik UKS Copernicus Toruń
9. 44 20030412 SAWICKI Mateusz UKS Kometa Obrowo

10. 43 20030311 WRÓBLEWSKI Kamil UKS Copernicus Toruń
11. 55 20030601 WESOŁOWSKI Robert UKS Iskra M.Nieszawka
12. 62 20031215 KULPA Szymon UKS Iskra M.Nieszawka
13. 40 20020126 ORDOŃSKI Jakub UKS Copernicus Toruń
14. 23 20020726 WELENS Szymon UKS Przyjaźń Bartoszyce
15. 10 20030325 KWIATKOWSKI Damian SK Gruczno
16. 41 20020326 RANISZEWSKI Damian UKS Copernicus Toruń
17. 32 20020914 ŚREDZIŃSKI Filip UKS Omega Gruta
18. 25 20030607 GOŁKIEWICZ Kacper UKS Przyjaźń Bartoszyce
19. 30 20030109 ARBSZAITIS Sebastian UKS Omega Gruta
20. 36 20020515 MIKA Hubert UKS Copernicus Toruń
21. 31 20031013 STAPEL Mateusz UKS Przyjaźń Bartoszyce
22. 50 20030712 KORNIAK Szymon UKS Copernicus Toruń
23. 61 20030726 SOBIERAJ Jakub BELTA TEAM Gdańsk
24. 29 20030211 RZĄCA Michał UKS Omega Gruta
25. 14 20031121 BŁOTNICKI Damian UKS Copernicus Toruń
26. 47 20030303 WILIŃSKI Maciej UKS Copernicus Toruń
27. 17 20031111 SĘK Kacper UKS Sokół Wielkie Rychnowo
28. 60 20030727 GUTOWSKI Oskar UKS Sokół Wielkie Rychnowo
29. 22 20031001 TARGOŃSKI Marcin OKK Olsztyn
30. 51 20031120 GOŁĘBIEWSKI Mikołaj UKS Copernicus Toruń
31. 15 20030912 WOCHNA Damian KS Sprint Grębocin
32. 53 20021215 RUSZKOWSKI Michał UKS Copernicus Toruń
33. 37 20020619 ZAJKO Patryk UKS Copernicus Toruń
34. 48 20030610 BALINOWSKI Jakub UKS Copernicus Toruń

 W Y N I K I

ETAP III  -  START  WSPÓLNY

Słup               12.06.2016 r.

Organizator: ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Gminy Gruta, Urząd Miasta i Gminy Łasin, UKS „OMEGA” Gruta,                                                                                              
Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 

Dystans: 36 km - 4 okrążenia trasy                               Trasa okrężna:  Słup - Jasiewo - Gruta - Orle - Słup

KATEGORIA  -  Młodzik Średnia prędkość zw.: 37,13 km/h



35. 18 20031022 MARZEC Rafał UKS Sokół Wielkie Rychnowo
36. 59 20030404 SZCZEPAŃSKI Michał ORLIK ROGÓŹNO
37. 42 20021216 MAŁEK Miłosz UKS Copernicus Toruń
38. 26 20020306 JASIŃSKI Michał UKS Dwójka Chełmża
39. 56 20030727 DĘBICKI Miłosz LUKS Grodno Nowogród
40. 7 20020309 JAROS Szymon UKS Szaniec Świecie n/Osą
41. 20 20030927 KOLASIŃSKI Mateusz OKK Olsztyn
42. 4 20030729 JAROS Nikodem UKS Szaniec Świecie n/Osą
43. 1 20030909 TRZASKOWSKI Szymon UKS Tandem Grudziądz
44. 2 20030617 KWIATKOWSKI Patryk UKS Orion Gm. Grudziądz
45. 3 20020804 KAMIŃSKI Dominik UKS Szaniec Świecie n/Osą

Komisja sędziowska w skadzie:

Jan Jurczak

Paweł Sarnecki
Łukasz Kamiński
Ryszard Cegielski
Michał Pryłowski
Robert Marszałkowski
k. Andrzej Bonas



M-ce
Numer 

start.
Kod UCI Nazwisko  Imię Nazwa  klubu Czas

1. 101 20001202 CIARKOWSKA Dominika UKS Szaniec Świecie nad Osą 01:01:04

2. 106 20000414 CZAPLICKA Małgorzata UKS Iskra Mała Nieszawka

3. 103 20000510 SZYSZKA Julia UKS Orion Gm. Grudziądz

4. 105 20010130 STAPEL Weronika ALKS STAL Ocetix Grudziądz

5. 107 20010906 SĘK Zuzanna BELTA TEAM Gdańsk

Komisja sędziowska w skadzie:

Jan Jurczak

Paweł Sarnecki

Łukasz Kamiński

Ryszard Cegielski

Michał Pryłowski

Robert Marszałkowski

k. Andrzej Bonas

 W Y N I K I

ETAP III  -  START  WSPÓLNY

Słup               12.06.2016 r.

Organizator: ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Gminy Gruta, Urząd Miasta i Gminy Łasin, UKS „OMEGA” Gruta,                                                                                              

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 

Dystans: 36 km - 4 okrążenia trasy                               Trasa okrężna:  Słup - Jasiewo - Gruta - Orle - Słup

KATEGORIA  -  Juniorka młodsza Średnia prędkość zw.: 35,37 km/h



1. 39 BALIŃSKI Sławomir TORUŃ
2. 34 JEZIERSKI Leszek GRUDZIĄDZ
3. 36 SARGALSKI Jacek BRODNICA
4. 9 GUŻ Andrzej GDAŃSK
5. 24 OLSZEWSKI Karol JEŻEWO
6. 35 PAJER Artur MAŁY RUDNIK
7. 40 RAKOWSKI Michał BRODNICA
8. 37 KARAŚ Patryk ROBAKOWO
9. 32 KUSIOWSKI Leszek MAŁY RUDNIK

10. 2 JAWORSKI Łukasz PIONKI
11. 1 JANAS Michał LASKI
12. 21 RUTKOWSKI Andrzej ŁASIN
13. 33 POŁOMKA Piotr GRUDZIĄDZ
14. 19 BONAS Arkadiusz SALNO
15. 4 KLEJNOWSKI Zbigniew ZALEWO
16. 10 JUREK Dawid ŚWIECIE
17. 3 JAWORSKI Marcin MAŁY RUDNIK
18. 8 KWIATKOWSKI Szymon GDAŃSK
19. 12 SKUZA Piotr GDAŃSK
20. 38 SAWICKI Andrzej OSIEK
21. 31 SZATKOWSKI Bartosz TORUŃ
22. 28 DICHTIND Damian GRUDZIĄDZ
23. 6 GOŁĘBIEWSKI Leszek GRĘBOCIN
24. 7 MRÓZ Krzysztof KWIDZYN

25. 20 WIERZCHOWSKI Sylwester MORĄG

26. 13 LORKOWSKI Tomasz GDAŃSK

27. 5 PAJER Tomasz GDYNIA

28. 29 PYSZORA Ireneusz GRUDZIĄDZ

29. 22 PRZANOWSKI Marek ŁASIN

30. 16 RZĄCA Leszek MEŁNO

31. 25 PIKUŁA Michał ŚWIECIE

32. 18 KOŁODZIEJ Grzegorz NOWE

33. 26 LIBRECHT Karol ŚWIECIE

34. 30 GORYCKI Jarosław GRUDZIĄDZ

DNF 41 MIKA Krzysztof TORUŃ

Do wyścigu zgłoszono 35 zawodników

Wystartowało 35 zawodników 

Wyścig ukończyło 34 zawodników

Komisja sędziowska w skadzie:

Jan Jurczak

Paweł Sarnecki

Łukasz Kamiński

Ryszard Cegielski

Michał Pryłowski

Robert Marszałkowski

k. Andrzej Bonas

M-ce Numer start. Nazwisko  Imię Miejscowość

Kategoria - amator kat. I Dystans: 36 km - 4 okrążenia              śr. prędkość: 37,94 km/h

WYŚCIG  KOLARSKI

II WYŚCIG LIGI AMATORÓW

W KOLARSTWIE SZOSOWYM

 
START  WSPÓLNY

12.06.2016 r.                             S Ł U P

WYNIKI

Organizator: ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Gminy Gruta, Urząd Miasta i Gminy Łasin, UKS „OMEGA” Gruta,                                                                                              
Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 

Trasa okrężna: Słup - Jasiewo - Gruta - Orle - Słup



1. 104 DEMBIŃSKI Henryk IŁAWA

2. 106 SHEVTCON Aleksander KALININGRAD

3. 101 ŚMIECHOWSKI Jan CIERPICE

4. 103 GAĆKOWSKI Krzysztof IŁAWA

5. 100 ZIEMLEWSKI Zbigniew NOWA WIEŚ

6. 107 ZWIERZ Roman GRUDZIĄDZ

7. 105 SUSKI Waldemar IŁAWA

8. 102 FALKOWSKI Ludwik LUDOWICE

DNF 108 GALUBIŃSKI Andrzej TORUŃ

Do wyścigu zgłoszono 9 zawodników

Wystartowało 9 zawodników 

Wyścig ukończyło 8 zawodników Komisja sędziowska w skadzie:

Jan Jurczak

Paweł Sarnecki

Łukasz Kamiński

Ryszard Cegielski

Michał Pryłowski

Robert Marszałkowski

k. Andrzej Bonas

M-ce Numer start. Nazwisko  Imię Miejscowość

Kategoria - amator kat. II Dystans: 36 km - 4 okrążenia              śr. prędkość: 37,94 km/h

WYŚCIG  KOLARSKI

II WYŚCIG LIGI AMATORÓW

W KOLARSTWIE SZOSOWYM

 
START  WSPÓLNY

12.06.2016 r.                             S Ł U P

WYNIKI

Organizator: ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Gminy Gruta, Urząd Miasta i Gminy Łasin, UKS „OMEGA” Gruta,                                                                                              

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 

Trasa okrężna: Słup - Jasiewo - Gruta - Orle - Słup



1. 14 LORKOWSKA Weronika GDAŃSK 00:29:34

2. 11 KOMOROWSKA Agnieszka LISEWO 00:32:11

3. 15 LORKOWSKA Beata GDAŃSK 00:35:02

4. 17 KALINOWSKA Anna GRUDZIĄDZ 00:36:15

5. 27 SHEVTSOVA Aleksandra KALININGRAD 00:37:10

Do wyścigu zgłoszono 5 zawodniczek

Wystartowało 5 zawodniczek

Wyścig ukończyło 5 zawodniczek Komisja sędziowska w skadzie:

Jan Jurczak

Paweł Sarnecki

Łukasz Kamiński

Ryszard Cegielski

Michał Pryłowski

Robert Marszałkowski

k. Andrzej Bonas

CzasM-ce Numer start. Nazwisko  Imię Miejscowość

Kategoria - amatorka open Dystans: 18 km - 2 okrążenia              śr. prędkość: 36,53 km/h

WYŚCIG  KOLARSKI

I WYŚCIG LIGI AMATORÓW

W KOLARSTWIE SZOSOWYM

 
START  WSPÓLNY

12.06.2016 r.                             S Ł U P

WYNIKI

Organizator: ALKS „STAL” Grudziądz, Urząd Gminy Gruta, Urząd Miasta i Gminy Łasin, UKS „OMEGA” Gruta,                                                                                              

Kujawsko-Pomorski Związek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu. 

Trasa okrężna: Słup - Jasiewo - Gruta - Orle - Słup


